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OKUL AİLE BİRLİGİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 

Yönetim Kurulumuz, öğrencilerimizin sağlık ve güvenliğini esas almak koşuluyla, 
okulumuzun eğitim öğretim kalitesini artırmak için gerekli olan çalışmalara başlamıştır. 
Sizlerden almış olduğumuz destek ve yetki ile okul idaresi ve öğretmenler ile işbirliğine 
giderek, okul başarısının artırılmasına yönelik kararlar almıştır. Alınan bu kararları özetlemek 
gerekirse; 

1-)Okul Aile Birliği olarak, yapılması gereken tüm iş ve işlemler Yönetim Kurulu 
kararı alınarak gerçekleştirilmiştir. Yapılan işlemlerin hepsi resmi kayıt altına alınmış, 
evrakları muhafaza edilmiştir. 

2-) Yapılan iş ve işlemler ile ilgili alınan kararlar düzenli şekilde "Karar Defterine" 
yazılmış ve ekleri de dosyalanmıştır. 

3-)Yönetim Kuruluna ait gelir ve giderler düzenli şekilde "Gelir Gider Defterine"
işlenmiştir. · 

4-)Okulumuzun, 2019-2020 eğitim öğretim yılında eğitim öğretim kalitesinin 
arttırılması ve geliştirilmesi için ihtiyaç duyulan harcamalar ile bakım ve onarımlar 
yapılmıştır. Bu harcamalar; ihtiyaç duyulan bölümlerin bakım, onarım ve boyanması, 
öğrenciler için kullanılan kırtasiye malzemeleri giderlerine katkıda bulunulması ve dönem 
sonlarında başarılı olan öğrencilerimize çeşitli hediyeler verilmesi, okul ve pansiyon 
binalarının bakımı, elektik, jeneratör, kalorifer, su ve atık su tesisatlarının bakım ve 
onarımlarının, ayrıca Salgın döneminde "Okulum Temiz Belgesi" alınması için gerekli 
çalışmaların yapılması şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

5-)Okulumuzun servis taşımacılığını yapan araçlar güvenlik açısından düzenli olarak 
denetlenmiştir. 

6-) Okul kantini ve yemekhanesi gıda hijyeni, araç gereçler ve fiziki koşullar 
nedeniyle her ay düzenli olarak denetlenmiştir. 
7-) Okul Aile Birliğimizin 2019-2020 eğitim öğretim yılında; 9.750,10 TL veli bağışları, 
9.736,86 TL kantin kirası olmak üzere 19.486,96 TL geliri olmuş, bu gelire 19.020,22 TL bir 
önceki yıldan devreden miktar da eklenince toplam 38.507,18 TL gelirimiz olmuştur. Buna 
karşılık 31.364,80 TL giderimiz olmuş, hesabımızda ki 7.142,38 TL paramız yeni eğitim 
öğretim yılına gelir olarak devredilecektir. Ancak, bazı bakım onarım giderleri henüz 
ödenmemiş olup, mevcut bakiyeden ödenecektir. 

Bizlere vermiş oldukları destek ve hizmetlerinden dolayı tüm veli ve üyelerimize 
teşekkür ederiz. 19/11/2020 
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